

Priseksempler gravsteder 2014

Medlem af folkekirken

Priser inkl. Moms

Individuelle gravsteder

Til kister og/eller urner:

Traditionelt kistegravsted med beplantning			
Medlem af folkekirken - flerårig aftale (GIAS-aftale)			
	Pris pr. år	Antal år	Pris i alt
<i>skal være = fredningstiden</i>			
Obligatorisk:			
Erhvervelse af brugsret til gravsted med 2 begravelsespladser	0,00	25	0,00
Gravning, tilkastning, planering og pyntning af 1 grav			3.675,00
Obligatorisk i alt:			3.675,00
<i>skal være min 5 max 60</i>			
Valgfri tilkøb:			
Udvidet pleje og vedligehold	1.524,13	25	38.103,25
Påskeliljer i potte, 4 stk af 19,58 kr	78,32	25	1.958,00
Forårsblomster, 10 stk. á 9,73 kr	97,30	25	2.432,50
Sommerblomster, 10 stk á 12,01 kr	120,10	25	3.002,50
Efterårsblomster, 5 stk á 25,75 kr	128,75	25	3.218,75
Grandækning 2 kistepladser	1.004,23	25	25.105,75
1 krans, mellem	128,76	25	3.219,00
Juletulipaner, 10 stk á 10,95 kr	109,50	25	2.737,50
1 buket på en mærkedag	206,02	25	5.150,50
Valgfri tilkøb i alt:			84.927,75
TOTAL, at betale ved oprettelse af aftalen			88.602,75

Traditionelt kistegravsted med beplantning			
Medlem af folkekirken - 1 årig aftale			
	Pris pr. år	Antal år	Pris i alt
<i>skal være = fredningstiden</i>			
Obligatorisk:			
Erhvervelse af brugsret til gravsted med 2 begravelsespladser	0,00	25	0,00
Gravning, tilkastning, planering og pyntning af 1 grav			3.675,00
Obligatorisk i alt:			3.675,00
<i>skal være = 1 år</i>			
Valgfri tilkøb:			
Pleje og vedligehold	1.135,00	1	1.135,00
Påskeliljer i potte, 4 stk af 19,50 kr	78,00	1	78,00
Forårsblomster, stedmoder, 10 stk. á 11,50 kr	115,00	1	115,00
Sommerblomster, begonia semp., 10 stk á 12,00 kr	120,00	1	120,00
Efterårsblomster, Veronica, 5 stk á 38,5 kr	192,50	1	192,50
Grandækning 2 kistepladser	1.004,00	1	1.004,00
1 krans	114,50	1	114,50
Juletulipaner, 10 stk á 19,00 kr	190,00	1	190,00
1 buket på en mærkedag	204,50	1	204,50
Valgfri tilkøb i alt:			3.153,50
TOTAL, at betale ved oprettelse af aftalen			6.828,50

Priseksempler gravsteder 2014

Medlem af folkekirken

Priser inkl. Moms

Individuelle gravsteder

Til urner:

	Pris pr. år	Antal år	Pris i alt
Traditionelt urnegravsted med beplantning			
Medlem af folkekirken - flerårig aftale (GIAS-aftale)			
<u>Obligatorisk:</u>		skal være = fredningstiden	
Erhvervelse af brugsret til urnegravsted	0,00	10	0,00
Kremation			2.537,00
Urnenedsættelse			605,00
Obligatorisk i alt:			3.142,00
<u>Valgfri tilkøb:</u>		skal være min 5 max 60	
Udvidet pleje og vedligehold	762,05	10	7.620,50
Påskeliljer i potte, 4 stk af 19,58 kr	78,32	10	783,20
Forårsblomster, 10 stk. á 9,73 kr	97,30	10	973,00
Sommerblomster, 10 stk á 12,01 kr	120,10	10	1.201,00
Efterårsblomster, 5 stk á 25,75 kr	128,75	10	1.287,50
Grandækning urnegravsted	351,53	10	3.515,30
1 krans, mellem	128,76	10	1.287,60
Juletulipaner, 10 stk á 10,95 kr	109,50	10	1.095,00
1 buket på en mærkedag	206,02	10	2.060,20
Valgfri tilkøb i alt:			19.823,30
TOTAL, at betale ved oprettelse af aftalen			22.965,30

	Pris pr. år	Antal år	Pris i alt
Traditionelt urnegravsted med beplantning			
Medlem af folkekirken - 1 årig aftale			
<u>Obligatorisk:</u>		skal være = fredningstiden	
Erhvervelse af brugsret til urnegravsted	0,00	10	0,00
Kremation			2.537,00
Urnenedsættelse			605,00
Obligatorisk i alt:			3.142,00
<u>Valgfri tilkøb:</u>		skal være = 1 år	
Pleje og vedligehold	568,00	1	568,00
Påskeliljer i potte, 4 stk af 19,50 kr	78,00	1	78,00
Forårsblomster, stedmoder, 10 stk. á 11,50 kr	115,00	1	115,00
Sommerblomster, begonia semp., 10 stk á 12,00 kr	120,00	1	120,00
Efterårsblomster, Veronica, 5 stk á 38,5 kr	192,50	1	192,50
Grandækning urnegravsted	351,00	1	351,00
1 krans	114,50	1	114,50
Juletulipaner, 10 stk á 19,00 kr	190,00	1	190,00
1 buket på en mærkedag	204,50	1	204,50
Valgfri tilkøb i alt:			1.933,50
TOTAL, at betale ved oprettelse af aftalen			5.075,50

Priseksempler gravsteder 2014

Medlem af folkekirken

Priser inkl. Moms

Fælles gravanlæg

Til kister og/eller urner:

Kistefællesgrav med beplantning

Medlem af folkekirken - flerårig aftale (GIAS-aftale)

	Pris pr. år	Antal år	Pris i alt
<i>Obligatorisk:</i>		skal være = fredningstiden	
Erhvervelse af brugsret til gravsted med 1 begravelsespladser	0,00	25	0,00
Gravning, tilkastning, planering og pyntning af 1 grav			3.675,00
Fælles obligatorisk anlæg 1 kisteplads	756,71	25	18.917,75
TOTAL, at betale ved oprettelse af aftalen			22.592,75

Kistefællesgrav med græs

Medlem af folkekirken - flerårig aftale (GIAS-aftale)

	Pris pr. år	Antal år	Pris i alt
<i>Obligatorisk:</i>		skal være = fredningstiden	
Erhvervelse af brugsret til gravsted med 1 begravelsespladser	0,00	25	0,00
Gravning, tilkastning, planering og pyntning af 1 grav			3.675,00
Fælles obligatorisk anlæg 1 kisteplads	756,71	25	18.917,75
TOTAL, at betale ved oprettelse af aftalen			22.592,75

Anonym kistefællesgrav med græs

Medlem af folkekirken - flerårig aftale (GIAS-aftale)

	Pris pr. år	Antal år	Pris i alt
<i>Obligatorisk:</i>		skal være = fredningstiden	
Erhvervelse af brugsret til gravsted med 1 begravelsespladser	0,00	25	0,00
Gravning, tilkastning, planering og pyntning af 1 grav			3.675,00
Fælles obligatorisk anlæg 1 kisteplads	756,71	25	18.917,75
TOTAL, at betale ved oprettelse af aftalen			22.592,75

Priseksempler gravsteder 2014

Medlem af folkekirken

Priser inkl. Moms

Fælles gravanlæg

Til urner:

Urnefællesgrav med beplantning

Medlem af folkekirken - flerårig aftale (GIAS-aftale)

	Pris pr. år	Antal år	Pris i alt
<i>Obligatorisk:</i>		<i>skal være = fredningstiden</i>	
Erhvervelse af brugsret til urnegravsted	0,00	10	0,00
Kremation			2.537,00
Urnenedsættelse			605,00
Fælles obligatorisk anlæg 1 urneplads	567,51	10	5.675,10
TOTAL, at betale ved oprettelse af aftalen			8.817,10

Urnefællesgrav med græs

Medlem af folkekirken - flerårig aftale (GIAS-aftale)

	Pris pr. år	Antal år	Pris i alt
<i>Obligatorisk:</i>		<i>skal være = fredningstiden</i>	
Erhvervelse af brugsret til urnegravsted	0,00	10	0,00
Kremation			2.537,00
Urnenedsættelse			605,00
Fælles obligatorisk anlæg 1 urneplads	567,51	10	5.675,10
TOTAL, at betale ved oprettelse af aftalen			8.817,10

Anonym urnefællesgrav med græs

Medlem af folkekirken - flerårig aftale (GIAS-aftale)

	Pris pr. år	Antal år	Pris i alt
<i>Obligatorisk:</i>		<i>skal være = fredningstiden</i>	
Erhvervelse af brugsret til urnegravsted	0,00	10	0,00
Kremation			2.537,00
Urnenedsættelse			605,00
Fælles obligatorisk anlæg 1 urneplads	567,51	10	5.675,10
TOTAL, at betale ved oprettelse af aftalen			8.817,10